-1-

关于经济管理学院 2024 届区级优秀毕业生

推荐名单的公示

院属各单位：

根据学生工作部《关于开展 2024 届柳州工学院区级优秀毕

业生评选工作的通知》（学发〔2024〕8 号）文件相关要求，经

个人申请，班级民主评议，学院审核后，现予公示经济管理学院

2024 届区级优秀毕业生推荐学生名单，公示期为 2024 年 3 月 12

日至 3 月 14 日（共 3 天）。对以下同学，如有异议，请以书面

形式并署真实姓名和联系方式，于 2024 年 3 月 14 日前交至经济

管理学院学生事务办公室（科教楼 5 楼 512 室，联系人:黄月桂；

电话:18877338091），名单如下：

投资 201 张雅婷 财务 203 王茹洁 工商 201 林慧婷

物流 201 卫玫若 营销 201 卢媛媛 公管 202 梁清强

物流 202 王云舒 营销 201 陈少雄

柳州工学院经济管理学院

2024 年 3 月 12 日